
 

 

Philips Airfryer Accessory
XXL cepšanas piederumu 
komplekts

Cepšanas komplekts (2,0 L)
1x cepšanas ierīce
9x silikona mafinu trauciņi

HD9952/00

C
Pi
Izm
iec
pa
epšanas komplekts (2.0L)
ederumi un padomi cepšanai ar Airfryer
antojot šo īpašo Philips Airfryer cepšanas komplektu, jūs varat pagatavot visus savus 

ienītākos konditorejas izstrādājumus. Apgūstiet gardu kūku un maizes cepšanu, kā arī 
gatavojiet gratēnu, kīšu un citus ēdienus ātrā, vienkāršā un veselīgā veidā.

Tikai neliela piepūle
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai

Vienkāršāka cepšana
• Nepiedegoša pārklājuma cepšanas ierīce perfekti ieguļ jūsu Airfryer XXL
• 9 silikona mafina trauciņi dažādām cepšanas receptēm
• Buklets cepšanas prasmju apgūšanai



 Cepšanas ierīce
Philips cepšanas piederums ir lieliski piemērots arī 
sautējumu, ratatuju, frittata, lazanjas, sacepumu, ar 
mērci gatavotas gaļas un citu ēdienu pagatavošanai. 
Izbaudiet!

Mafina trauciņš
Kēksus un kūciņas no šiem Airfryer kēksu trauciņiem 
ir viegli izņemt elastīgā materiāla dēļ. Robotās malas 
padara kēksu trauciņus vēl pievilcīgākus! Tie ir 
izgatavoti no silikona (bez smaržas), tādēļ varēsit šos 
Airfryer kēksu trauciņus izmantot vēl daudzas reizes!

Receptes iedvesmai

Iekļauts buklets ar šefpavāra padomiem, receptēm 
iesācējiem un Airfryer gatavošanas laikiem

Viegla tīrīšana un glabāšana

Varat droši ievietot šo Airfryer cepšanas ierīci un 
mafina trauciņus savā trauku mazgāšanas mašīnā, 
padarot to atkārtotu lietošanu vēl vieglāku!
HD9952/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-08-18

Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 86081 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produktu saderība
• Saderīgs ar: Philips Airfryer XXL: HD9630 

HD9750 HD9650 - HD9656 HD9860 - HD9867 
HD9870

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 240 x 240 x 90 mm
• Produkta izmēri (GxPxA): 220 x 208 x 73 mm
• Produkta svars: 0,506 kg

Vispārējas specifikācijas
• Mazgājams trauku mazg. mašīnā
• Nepiedegošs pārklājums

Komplektā iekļauti piederumi
• 9x mafina trauciņi
• Cepšanas plāte

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

Specifikācijas
XXL cepšanas piederumu komplekts2
Cepšanas komplekts (2,0 L) 1x cepšanas ierīce, 9x silikona mafinu trauciņi

http://www.philips.com

